
UCHWAŁA NR BRM.0007.19.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Olecko do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Olecko do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 4CD082CA-07DF-48A9-88C3-8BFB85BE0650. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




